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DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW


dotyczy: DZP/PN/54/1/2020 – Dostawa protez samorozprężalnych do endoskopii wraz z depozytem - 2 pakiety.


Zamawiający odpowiadając na pytania Wykonawcy dotyczące ww. postępowania informuje:


Pytanie 1 dotyczy załącznika nr 2 do SIWZ formularza asortymentowo cenowego 
Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 2 w pozycji 2, w miejsce pierwotnych parametrów, stentów samorozprężalnych do dróg żółciowych przeładowanych na 6Fr koszulkę/cewnik. Pozostałe parametry zgodnie z siwz.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, jednak wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo-cenowym w postaci „*” i przypisu.
Pytanie 2 dotyczy załącznika nr 2 do SIWZ formularza asortymentowo cenowego
Czy Zamawiający dopuści protezę samorozprężalną do przełyku z systemem antymigracyjnym z lassem do repozycji protezy umieszczone proksymalnie. Pozostałe parametry bez zmian. Zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, jednak wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo-cenowym w postaci „*” i przypisu.
Pytanie 3 dotyczy załącznika nr 2 do SIWZ formularza asortymentowo cenowego 
Czy Zamawiający dopuści protezę samorozprężalną do przełyku z systemem antymigracyjnym i zastawką antyrefluksową, system uwalniania dystalny. Pozostałe parametry bez zmian. Zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, jednak wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo-cenowym w postaci „*” i przypisu.
Pytanie 4 dotyczy załącznika nr 2 do SIWZ formularza asortymentowo cenowego 
Czy Zamawiający dopuści w poz. 1 Samorozprężalny stent metalowy do dróg żółciowych wykonany z cienkiego,  plecionego drutu nitinolowego z platynowym rdzeniem, prosty, zamontowany na dwuczęściowej rękojeści prostej o średnicy max 9Fr, umożliwiający rozprężenie lub odzyskanie stentu. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 5 dotyczy załącznika nr 2 do SIWZ formularza asortymentowo cenowego 
Czy Zamawiający dopuści w poz. 2 Stent samorozprężalny nitinolowy do dróg żółciowych, nieulegający skracaniu po rozprężeniu, 10 złotych markerów, przeładowany w 8,5 FR cewnik na minimalny kanał roboczy 2.8 mm, port do podawania kontrastu, rozmiary średnic  8 i 10 mm dł. 4, 6 i 8 cm, na prowadnik 0,035.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 6 dotyczy załącznika nr 2 do SIWZ formularza asortymentowo cenowego 
Czy Zamawiający dopuści poz. 3 Stent samorozprężalny nitinolowy do przełyku, pokryty silikonem z  dwóch stron, mechaniczna rękojeść umożliwiająca pracę w dwie strony, możliwość rozwijania i chowania stentu do koszulki, repozycjonowanie w czasie, jak i po rozłożeniu protezy, wymagane rozmiary: 8, 10, 12 i 14cm. Cewnik wprowadzający 8mm.
[bookmark: _GoBack]Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
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Misja Szpitala Powiatowego w Zawierciu: ,,Fachowa opieka medyczna i poczucie bezpieczeristwa dla naszych pacjentw."





